

*Winpos Denmark ApS  
Store Torv 11, 1.1.  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 39090120*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 - 31. december 2022*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. juni 2023

---

Anders Rundberg  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Winpos Denmark ApS Store Torv 11, 1.1. 3700 Rønne
	CVR-nr.: 39 09 01 20
	Stiftet: 16. november 2017
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nils Oscar Stenberg, formand Anders Rundberg Thure Jan-Ola Norberg
<b>Direktion</b>	Anders Rundberg
<b>Pengeinstitut</b>	Swedbank

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med it-relaterede produkter, tjenester og hardware samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed. Selskabets væsentligste aktiviteter består af servicering og udvikling i Danmark for Carus Ferry Ab Ltd.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 103, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 811, og en egenkapital på t.kr. 279.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes en mindre aktivitet, med positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.935.670</b>	<b>2.237</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.786.814	-2.135
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>148.856</b>	<b>102</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-16.051	-10
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>132.805</b>	<b>92</b>
Skat af årets resultat .....	-29.370	-18
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>103.435</b>	<b>74</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	103.435	74
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>103.435</b>	<b>74</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Deposita.....	28.037	27
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>28.037</b>	<b>27</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>28.037</b>	<b>27</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	300.000	343
Andre tilgodehavender .....	41.088	21
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>341.088</b>	<b>364</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>442.089</b>	<b>369</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>783.177</b>	<b>733</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>811.214</b>	<b>760</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat .....	228.779	126
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>278.779</b>	<b>176</b>
Anden gæld .....	257.453	252
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>257.453</b>	<b>252</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	42.252	28
Selskabsskat .....	29.370	18
Anden gæld .....	203.360	286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>274.982</b>	<b>332</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>532.435</b>	<b>584</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>811.214</b>	<b>760</b>
<b>3 Eventualposter mv.</b>		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	125.344	52
Årets resultat .....	103.435	74
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>228.779</b>	<b>126</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>278.779</b>	<b>176</b>

## NOTER

	2022	2021 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger .....	1.525.211	1.816
Pensioner .....	241.354	292
Andre omkostninger til social sikring .....	20.249	27
	<u>1.786.814</u>	<u>2.135</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld .....	252.158	257.453	257.453
	<u>252.158</u>	<u>257.453</u>	<u>257.453</u>

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 5 års uopsigelighed og derefter 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende samlede opsigelsesperiode udgjorde 13 måneder pr. 31. december 2022. Lejeforpligtelsen udgør 89 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## OSCAR STENBERG

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Winpos Denmark ApS

Serienummer: 19821020xxxx

IP: 78.79.xxx.xxx

2023-06-26 09:54:35 UTC



## ANDERS RUNDBERG

### Direktion

På vegne af: Winpos Denmark ApS

Serienummer: fi\_tupas:aland:HQ-

Vsd2gZqgcMpoVrO6jdEiSL84AnUrQqLbhA\_UR6zs=

IP: 185.36.xxx.xxx

2023-06-27 10:30:05 UTC



## ANDERS RUNDBERG

### Dirigent

På vegne af: Winpos Denmark ApS

Serienummer: fi\_tupas:aland:HQ-

Vsd2gZqgcMpoVrO6jdEiSL84AnUrQqLbhA\_UR6zs=

IP: 185.36.xxx.xxx

2023-06-27 10:30:05 UTC



## ANDERS RUNDBERG

### Bestyrelse

På vegne af: Winpos Denmark ApS

Serienummer: fi\_tupas:aland:HQ-

Vsd2gZqgcMpoVrO6jdEiSL84AnUrQqLbhA\_UR6zs=

IP: 185.36.xxx.xxx

2023-06-27 10:30:05 UTC



## JAN-OLA NORBERG

### Bestyrelse

På vegne af: Winpos Denmark ApS

Serienummer: 19511020xxxx

IP: 109.124.xxx.xxx

2023-07-06 05:44:16 UTC



## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-07-06 14:00:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>